
令和7年10月1日

　　料　金　(税込)

１枚 ¥40

１枚 ¥70

１枚 ¥130

１枚 ¥110

１箱 ¥70

１日 ¥220

１食 ¥660

１泊 ¥330

¥850

¥1,500

¥500

¥3,000

外来：\13,200
入院：\07,700

¥3,300

各\4,640

¥3,200

¥2,900

¥16,500

¥7,500

¥5,600

¥6,500

¥7,600

¥6,000

¥6,800

¥14,400

¥4,000

¥5,600

¥9,000

¥3,900

初診：\8,000
再診：\6,000

院　　長 

ビームゲン （B型肝炎ワクチン）

ミールビック （麻疹風疹混合）

インフルエンザHAワクチン

ニューモバックスNP (肺炎球菌ワクチン)

乾燥弱毒生水痘ワクチン

乾燥弱毒生麻疹ワクチン

ジェービックV （日本脳炎ワクチン）

組織培養不活化狂犬病ワクチン

沈降破傷風トキソイドキッド

ツベルクリン反応 (検査料＋文書料)

セカンドオピニオン

エイムゲン（A型肝炎ワクチン）

おたふくかぜ生ワクチン

乾燥BCGワクチン

自費料金等一覧表

項　目

血液型

妊娠反応（テストパック）

フィルム・CDコピー

尻とりパッド（小）

おむつ（テープタイプ）

おむつ （はくパンツ）

ティッシュ

尻とりパッド（大）

病衣（寝間着）

付添食

付添寝具

ウィルス検査（IgG）（麻疹・風疹・水痘・おたふく）

ビームゲン接種後採血

キャストシュー(S～L)

死後処置

寝巻き(死亡時)


