

自費料金等一覧表

令和7年10月1日

項目	料 金 (税込)
尻とりパッド(小)	1枚 ¥40
尻とりパッド(大)	1枚 ¥70
おむつ(テープタイプ)	1枚 ¥130
おむつ(はくパンツ)	1枚 ¥110
ティッシュ	1箱 ¥70
病衣(寝間着)	1日 ¥220
付添食	1食 ¥660
付添寝具	1泊 ¥330
血液型	 ¥850
妊娠反応(テストパック)	 ¥1,500
フィルム・CDコピー	 ¥500
キャストシュー(S~L)	 ¥3,000
死後処置	外来:¥13,200 入院:¥ 7,700
寝巻き(死亡時)	 ¥3,300
ウィルス検査(IgG)(麻疹・風疹・水痘・おたふく)	各¥4,640
ビームゲン接種後採血	 ¥3,200
ツベルクリン反応(検査料+文書料)	 ¥2,900
セカンドオピニオン	 ¥16,500
エイムゲン(A型肝炎ワクチン)	 ¥7,500
おたふくかぜ生ワクチン	 ¥5,600
乾燥BCGワクチン	 ¥6,500
乾燥弱毒生水痘ワクチン	 ¥7,600
乾燥弱毒生麻疹ワクチン	 ¥6,000
ジェービックV(日本脳炎ワクチン)	 ¥6,800
組織培養不活化狂犬病ワクチン	 ¥14,400
沈降破傷風トキソイドキッド	 ¥4,000
ビームゲン(B型肝炎ワクチン)	 ¥5,600
ミールビック(麻疹風疹混合)	 ¥9,000
インフルエンザHAワクチン	 ¥3,900
ニューモバックスNP(肺炎球菌ワクチン)	初診:¥8,000 再診:¥6,000

院 長